
 

 

Teknisk datablad 
 

Zemseal® PA Primer LT - Hi-Tac™ 
 
Zemseal® PA Primer LT – Hi-Tac™ er en 1-komponent gummibaseret primer - til selvklæbende membraner 

i banevarer. Anvendes på overflader som beton, mursten, ubehandlet træ, polystyrenblokke, gipsplader og 

metal. Påføres samme dag som den selvklæbende membran monteres. 

 
Produkt              
 
Fordele ► Fremragende vedhæftning for selvklæbende membraner 

► Giver en meget klæbrig overflade = positiv vedhæftning til membranen 

► Vinter primer - kan anvendes ved temperaturer ned til -12°C 

► Hurtig tørretid  

► Påføres med rulle, børste eller sprøjte  

 

Påføring Alle overflader skal være tørre og fri for støv, snavs, fedt, olie og lignende. 

Primeren påføres med sprøjte, rulle eller børste, rækkeevne 2-6 m²/liter afhængig af 

underlagets struktur og porøsitet. Primeren skal tørre ca. 30 min inden membranen 

monteres. Primede overflader som ikke bliver dækket med membran samme dag som 

påføring, skal primes på ny næste dag. Primeren må ikke fortyndes med vand. 

 

Produkt data Emballage: 17 liter metaldunke 

Opbevaring: Tørt og frostfrit, under +40°C  

Farve: Gul 

Konsistens: Flydende 

Påføringstemperatur: -12°C til +25°C (underlag og lufttemperatur) 

Dækkeevne: 2-6 m²/liter 

Tørretid: 30 minutter (v. 50% relativ fugtighed og 20°C) 

Gennemhærdet: 120 min (v. 50% relativ fugtighed og 20°C) 

Arbejdstemperatur: -40°C til +70°C 

Rengøring: Mineralske opløsningsmidler 

 

Forholdsregler Indeholder brandfarlige opløsningsmidler ! Tag passende brandforholdsregler. Rygning eller 

svejsning i arbejdsområde er forbudt. Hold væk fra åben ild eller gnister. Anvend under godt 

ventilerede forhold. Undgå langvarig indånding af dampe og gentagen kontakt med huden. 

Overdreven indånding af dampe kan forårsage svimmelhed. (Brug åndedrætsværn 

godkendt til organiske dampe). Må ikke anvendes sammen med polystyren ved 

temperaturer over +40°C. Hold containere dækket, når de ikke er i brug. Farligt ved 

indtagelse. Må ikke komme i kontakt med fødevarer. Bortskaffes iht. gældende forskrifter. 

Må ikke komme i kloakanlæg eller i kontakt med grundvand. Se gældende SDS for 

yderligere info. 

 

MAL kode (1993/2001): 4-3 

 

 

 

 
Forbehold Alle tekniske data angivet i dette TDS er baseret på laboratorieundersøgelser. Faktiske målte data 

kan variere på grund af omstændigheder uden for vores kontrol. Anbefalinger vedrørende produktanvendelse 

givet i det nuværende tekniske datablad er til praktisk hjælp for produktbrugere og er baseret på vores erfaring 

og vores nuværende videnskabelige og praktiske viden. Disse henstillinger gives dog uden forpligtigelse og 

skaber ikke et kontraktforhold eller subsidiære pligter. Disse henstillinger fritager ikke brugere for deres ansvar 

og for deres eget ansvar for at teste, om vores produkt er passende til det påtænkte anvendelsesformål. Kontakt 

venligst Gottfred Petersen A/S for den seneste udgave af dette tekniske datablad. 
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